[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2018 года

                                                                                 №  185
г. Никольск
О внесении изменений в постановление

от 04.02.2009 года № 67 «О создании

пункта временного размещения пострадавшего

населения Никольского муниципального района»

      Во  исполнении Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера» и в целях сбора, регистрации, размещения в местах временного проживания, организации питания и обеспечения предметами первой необходимости населения, отселяемого из опасных зон (объектов) при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от 04.02.2009 года №67 «О создании пункта временного размещения пострадавшего населения Никольского муниципального района» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1 Пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:

«Создать на базе МБУ «Детский оздоровительный лагерь им. А.Я.Яшина» по адресу:  д. Травино  сельского поселения Никольское пункт временного размещения пострадавшего населения Никольского муниципального района

 Создать на базе гостиницы «Юг» по адресу: Никольский район, г. Никольск, ул.Советская 107 пункт временного размещения пострадавшего населения Никольского муниципального района.

Создать на базе БОУ СПО ВО «Тотемский политехнический колледж» (место осуществления образовательной деятельности г. Никольск)» по адресу: Никольский район, г. Никольск, ул. Энергетиков, д.21 пункт временного размещения пострадавшего населения Никольского муниципального района»

1.2 Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«Назначить начальником ПВР на базе МБУ «Детский оздоровительный лагерь им. А.Я.Яшина»  Пшеничникову Л.Н., директора МБУ «Детский оздоровительный лагерь им. А.Я. Яшина».

Назначить начальником ПВР на базе гостиницы «Юг» Берсенева С.Ф., директора муниципального унитарного предприятия «Никольские теплосети».

Назначить начальником ПВР на базе БОУ СПО ВО «Тотемский политехнический колледж» (место осуществления образовательной деятельности г. Никольск) Нестерова А.Н., директора БОУ СПО ВО «Тотемский политехнический колледж (место осуществления образовательной деятельности г. Никольск)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                                     А.Н. Баданина